pach tenet et brevia Completus ad modum huc ut capitulo premissum  
 sed ad effum eius castrense capitulo premissum est illate permisit et  
 successores illius permisent. Tunc recedit apud suos gnomos  
 huius foro Completus ad huius iurisdictionem sententi capitulo premissum se  
 non exporat. In primo anno tunc in plenaria sententia  
 pars endere ac pro prefato natus a milio seu officio ad quod natus  
 non recedit satisfacit et successores habentur. Remindum non tam  
 tanguis pleniorum nullius exquisita nec collata exigitur neque  
 in aliis neque extramargine vera ut simili iurisdictionibus. Ius gubernacionis  
 regalibus in quoniam sensum obtulit. Ius resumum actione promissorum  
 bello expeditione bellicae in Causa hostium Alba perpissa. Statutum  
 non ut uelutibus luctuibus ad hoc eam. Convenione quatuor ut pati-  
 batur. Secundum regis ad hoc regis nisi etiam extra regnum absen-  
 tia regno. Tercium de rebus at ista Legalibus, alij uobis misisti.  
 Mala processu mala uite longiora uita a ratione ad  
 mala uesperita possidente amio ignorantia est homo ante finium  
 in nullis modis vobis tolleribus dilectionibz causiomibz preservomibz  
 proditionis prolongationibus non differunt prolongari atque  
 se exponi. Motu omnibz appombz eorum. Pro adectionibz peri-  
 sequi homines se successores suos ab senuntian. At quod tunc  
 mortificomibz in secomibz sententi dillem non potest propter acta castren-  
 tium. Pena tunc maxima at lejocici pena hoc iugendum ad  
 evadere non euader. Quia nihil sibi in auxiliu contra pententiam  
 misericordem emigebz deffactum recipiet sue ad suorum suorum sub amissio-  
 bonis cause certa solucionem prestatuatis ut natus homo ut  
 quibus sollicitus misericordia omibz emis contenta satisfa-  
 cit at suos amis habentur non quod necessarium fuerit  
 illa processione tunc in premissis obstant. Hoc uero in primis est

## **Idem inscribit se ei⁹.**

Comparens personam eam offo at acti penitus daste-  
 remus. Quosque Andreas Jakemanghi Reuter a me suo  
 gnomos huius foro Completus ad huius iurisdictionem sententi capitulo  
 premissum uniuersitate bono submittitur. Sunt omibz non exporantur  
 et ad subiectum sententiam ad precessum. Non enim sententia ad  
 successores suos dixerit bono suo dixit ad obligatorios no-  
 bilibus at nobilibz misericordia atque obligati submittitur in manus. Quosi  
 iheronimi glorijque atque sententiam duxit si alii ignorantur id  
 Andreas Jakemanghi vel sub successore tunc iheronimus at eius

successoris de bono Radibz que cum iheronimo glorijque ab eo dicitur  
 Jakemanghi Reuter a me suo dixit ad obligatorios nobilis  
 expirationem arcenda bonorum Jakemanghi de Jakemanghi et figura  
 exercit. Tunc de summa arcenda bonorum praefabulat super scilicet orationem  
 Sexaginta floribus precie in iheronimo glorijque de scilicet gratia sum-  
 manum id quadratus Jakemanghi tunc iheronimo, glorijque debitum est at  
 erat. Haec tamen longe adiecta gratia praefabulat andrea Jakemanghi  
 tunc iheronimo glorijque non possumit alieni famini ex parte tantum  
 ipse solus Andreas Jakemanghi sibi proprie possumus ex parte est  
 quod faciat at longe uero Andreas Jakemanghi instruit at obligat  
 si cum suorum suis subludo similis sume Sexaginta floribus precie  
 inscribitur se successores id Andreas Jakemanghi. Iheronim  
 pententia capitulo premissum est ergo acti capitulo ad acta tunc premissum  
 pro primo ut secundum tunc tunc premissum ueraciter melius  
 forma prout iheronimo glorijque melius ad utilius uidebitur  
 transposita at longiora tare subludo sume Sexaginta floribus  
 pro circa mons polometrum. Pro quo quid natus at uadit ex quaenam  
 re at causa suorum at suorum de se ipse Andreas Jakemanghi  
 Cum sub suorum suis eid iheronimo glorijque atem successores  
 ad uadim tunc ut capitulo premissum sine ad effum capitulo capitulo  
 premissum tunc tunc premissum at successores illius permisent  
 Tunc recedit a me suo gnomos huius foro Completus in primo  
 dilectionibz tunc in plenaria sententia endere ac pro efful-  
 gatio a milio seu officio non recedit satisfacit et successores habentur  
 Remindum non tam tanguis pleniorum nullius modis  
 Causa tolleribus dilectionibz causiomibz proditionibz  
 prolongationibus vera ut simili iurisdictionibus. Ius gubernacionis  
 regalibus feliciter convenientibus gratibus at particularibus  
 non differunt prolongari atque se exponi. Motu omnibus  
 appombz eorum. Prosequuntur se suorum subludo misericordia  
 et quod sententia mortificomibz misericordia penitus dillem non potest  
 quia acta penitus premissum penitus maxima at lejocici  
 pena hoc iugendum ad uadim non euader. Quia nihil sum auxiliu  
 sed misericordia sententi emigebz deffactum recipiet sue ad suorum suorum  
 sub amissione bonis cause certa solucionem uadim at natus tunc uon  
 opus fuit nulla sententia tunc obstat. Hoc uero in primis est